
分機 姓名 分機 姓名

101 何區長 701 郭主任

102 羅主秘 702 空位

801 江主任

201 劉課長 301 楊課長

202 鄭小姐 302 陳小姐

203 黃先生 303 蘇小姐

205 林先生 307 李先生

206 江小姐 309 李先生

209 陳小姐 605 周小姐

210 嵇小姐 608 魏小姐

211 洪小姐 610 張小姐

212 江小姐 612 邱先生

213 楊先生

216 黃先生

501 李課長

503 葉小姐

505 陳先生

506 辛小姐

507 空位

508 林小姐

510 張先生

511 張先生

512 陳小姐

517 林先生

520 劉小姐

521 林小姐

楠西消防隊

楠西圖書館 5754056

5751006

龜丹、東勢里相關工程

水庫清淤公益支出、水源保育回饋

計畫、公園、綠美化、行道樹管理

林業、畜牧、漁業、簡易水保補

助、土石流防災、農務管理、山坡

地水土保持

楠西國中

楠西國小

楠西衛生所

瓦斯差價補助

楠西里相關工程、災後復建工程、

防汛業務、搶修險

楠西戶政事務所

本區轄內機關

楠西就業服務台 5752114

密枝里工程

建築管理、都市計畫、道路挖掘、

標誌標線

路燈管理、常溫瀝青包管理

照興里相關工程、農路修繕工程

0936-521-428

5752260

5751062

5751712

5751252

區里行政、自治行政、

才藝嘉年華

楠西分駐所

0933-298-938

5751082

龜丹里幹事、法制、調解、觀光

0975-062-728

各里里長

0975-709-901

5752699楠西清潔隊
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會計室

主秘室

區長室

人事室

主任

職務與職稱

主任

職務與職稱

區長

主任秘書

鹿田里 黃里長

綜理社會及行政課業務綜理民政及人文課業務

密枝里 林里長

0939-686-200照興里 江里長

東勢里 張里長

楠西里 劉里長

採購、資訊、檔管、地方創生

災害防救、宗教禮俗

灣丘里幹事、文化藝術、

圖書館、客家

鹿田、灣丘里相關工程

研考、育兒津貼、兒少扶助、

特殊境遇家庭

身心障礙福利、災防收容、社福卡

社區發展、關懷據點、表揚活動

0912-738-869

灣丘里 龎里長 0917-573-690

龜丹里 林里長

密枝里幹事、殯葬、里鄰長福利

協辦照興里幹事、區長車駕駛

楠西里幹事、選務、

地政(含三七五租約)

環保(空地空屋)、衛生、

原住民、社區營造

民政及人文課

農業及建設課

綜理農業及建設課業務

出納、稅務

廳舍管理、動產管理、國有財產、

不動產管理

社會及行政課

鹿田里幹事、兵役、體育

東勢、照興里幹事、教育、

民防編組、市民學苑

低收及中低收入戶、老人福利、

急難救助、健保

勞工管理、志工、協辦政風、

公務車管理


